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Valmistelu
Peristeen suolihuuhtelu tehdään yleensä wc-istuimella istuen

Vaihe 1. Avaa korkin kansi ja täytä pussi kehonlämpöisellä vedellä. Sulje 
kansi napsauttamalla se kiinni.

•	 Pussi pitää laittaa täyteen vettä, vaikka koko vesimäärää ei käyte-
täkään huuhtelussa. 

Vaihe 2. Avaa katetripussia 2 - 3 cm

Vaihe 3. Yhdistä vesipussi, ohjausyksikkö ja kertakäyttöinen katetri;  
harmaa harmaaseen ja sininen siniseen liittimeen

•	 Lukitse yhdistäjät kääntämällä niitä 90 astetta myötäpäivään.
•	 Kiinnitä halutessasi ohjausyksikkö ja letkusto reiteen kiinnitys- 

nauhojen avulla. 

Vaihe 4. Käännä ohjausyksikön valitsin veden symbolin  kohdalle ja 
pumppaa vettä (2 - 3 kertaa) katetripakkaukseen peittääksesi katetrin 
vedellä. Vesi aktivoi katetrin pinnan ja siitä tulee liukas.
	

•	 Käännä valitsin ballongin symbolin   kohdalle pysäyttääksesi 
veden virtaus.

•	 Odota vähintään 30 sekuntia.
•	 Älä käytä mitään ylimääräistä liukastetta (esim. vaseliinia), joka voi 

vahingoittaa ballongin materiaalia.
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Asetin
Rektaalikatetrin sisäänvienti
Vaihe 5. Vie rektaalikatetri varovasti peräsuoleen ja täytä ballongi

•	 Vie katetri peräsuoleen ottamalla kiinni katetrin päässä olevasta 
asettimesta. Vie katetri peräsuoleen niin pitkälle kuin asetin sallii. 
Asetin on katetrin se osa, joka levenee katetrin yläosassa.

•	 Pidä katetrista kiinni ja täytä ballongi.
•	 Pumppausten määrä vaihtelee yksilöittäin. Tavallisesti 3 - 4 pump-

pausta on riittävä määrä tavalliselle katetrille (enintään 5 pump-
pausta) ja 1 - 2 pumppausta pienelle katetrille (enintään 2 pump-
pausta).

Veden pumppaaminen
Vaihe 6. Käännä valitsin veden symbolin   kohdalle ja aloita veden 
pumppaaminen (yksi pumppaus sekunnissa) peräsuoleen.

•	 Tarvittava veden määrä vaihtelee yksilöittäin; keskimäärin 750 ml  
on riittävä määrä aikuisille (500 ml uusille käyttäjille) ja 200 – 500 
ml lapsille.

•	 Voi mennä muutama minuutti, jotta saat pumpattua riittävän mää-
rän vettä.

Katetrin poisto
Vaihe 7. Käännä valitsin ilman symbolin      kohdalle tyhjentääksesi 
ballongin; sitten poista katetri.

•	 Katetri liukuu usein pois itsestään; ellei, niin vedä katetri ulos  
varovasti.

Suolen tyhjentäminen
Vaihe 8. Suoli alkaa tyhjentyä itsestään.
	

•	 Jos mitään ei tapahdu vähään aikaan katetrin poiston jälkeen, voi 
suolen tyhjentymistä nopeuttaa yskimällä tai kevyesti painelemalla 
vatsan yläosaa.

•	 Tyhjentymisaika on yksilöllinen, mutta keskimäärin siihen menee  
10 - 30 minuuttia. Suolen tyhjennyttyä voi wc:stä poistua.

•	 Uusien käyttäjien kannattaa viipyä wc:ssä niin pitkään, että he 
tuntevat suoliston tyhjentyneen kokonaan. Tähän voi mennä aikaa 
30 minuuttia. Kun henkilö oppii tuntemaan, miten hänen kehonsa 
reagoi huuhteluun, wc:ssä vietetty aika yleensä vähenee.

Yhteenveto
Vaihe 9. Avaa liittimet kannesta ja katetrista. Tyhjennä jäljelle jäänyt vesi 
pussista ja letkuista.

•	 Hävitä kertakäyttöinen katetri roskien mukana.
•	 Tyhjennä jäljelle jäänyt vesi pussista ja letkuista.
•	 Kun laitat laitteen takaisin  

laukkuun, käännä valitsin lopetus symbolin  kohdalle.
•	 Varastoi tuote kuivassa paikassa, joka ei ole liian kuuma. Varmista, 

ettei letkut taitu varastoinnin aikana.
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29121 Järjestelmä 1 ohjauslaite
2 rektaalikatetria
1 pussi
2 nauhaa

29122 Varusteyksikkö 15 rektaalikatetria
1 pussi

29123* Rektaalikatetri 10 rektaalikatetria

29124* Nauha 1 2 nauhan pakkaus

29125 Letku 2 letkua, joissa siniset liittimet

29126* Järjestelmä 1 ohjauslaite
2 rektaalikatetria, pieni
1 pussi
2 nauhaa

29127* Varusteyksikkö 15 rektaalikatetria, pieni
1 pussi

29128* Rektaalikatetri 10 rektaalikatetria, pieni

* Ei saatavana kaikissa maissa
Coloplast ei vastaa millään tavalla loukkaantumisista tai vahingoista, joita voi aiheutua, 

jos tätä tuotetta ei käytetä täysin yhtiön suositusten mukaisesti.
IFU11274 Coloplast-logo on Coloplast A/S:n rekisteröity tavaramerkki.

© [2010-03.] Kaikki oikeudet pidätetään Coloplast A/S, 3050 Humlebæk, Tanska.

Kierteellä kiinnitettävä korkki, jonka 
kautta säätöyksikkö yhdistetään vesi-
pussiin. Korkissa on avautuva kansi.

Pumppu, jolla aktivoidaan 
ballongi ja pumpataan vettä.

Pussi vedelle.

Ohjausyksikkö, jolla säädetään 
veden ja ilman virtaus.

Liukastettu rektaalikatetri ballongilla, joka 
laitetaan peräsuoleen.

Peristeen suolihuuhtelulaite


